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Årgång 16 Maj 2023, ges ut av Gemla Samhållsråd!  
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Varje år utkommer Gemlabladet med 12 nummer, ett inför varje ny månad! Du vet väl att Du också kan bidra med material 

och information till Gemlabladet! Skicka gärna bidrag till e-post gemlabladet@gemla.se. Manusstopp 15:de i varje månad. 

Annonsera? Kontakta Ola Aronsson telefon 0470 67397 mobil 070 2032 246 eller ola.aronsson@outlook.com 

  

Tis 2 Kl. 15 . Öja Gemla PRO bjuder in till studiebesök på 

BIWI Bygg, Brända Backen 5, Gemla.  Information, fika 

och pratstund. Anmälan till Kerstin Birgersson 070 2050 

377 eller Jaime Pedraza 070 2364 378 
 

Tor 4 Kl. 16:30. Herrbastu vid Mulavad, sedan varje tors-

dag fram till sommaren.   Varmt välkomna       

 

Sön 7  Kl. 16 Dambastu vid Mulavad, sedan varje  

söndag fram till sommaren. Varmt välkomna     

 

 

Lör 13 Kl 11-17 Familjedag med klimatfokus. Marmark-

nad, lekar, och föreläsningar. I samarbete med Studieför-

bundet Vuxenskolan.  Se annons längre fram  i badet. 

 

Sön 14 Kl. 9 till 11 Alvesta Korpens Bilrunda. Start Haga-

gården i Alvesta. Rundan passerar Öpestorp Gransholm, 

Huseby, Kalvsvik, Osaby, Dänningelanda, Kättilås, 

Bergunda, Bergkvara och Gemla.  

 

Tor 18 Kl 08. Ottegudstjänst i Gemla Hembygdsgård i 

samverkan med Gemla Församling. Harald Gustavsson 

medverkar. Ta med Din egen frukostkorg.    

 

Tis 30  Kl 18. Gemla Samhällsråd sammanträder  i  Gemla 

Leksaksmuseum. Alla är välkomna att delta. 
 

Ons 31 Hemlig resa med Öja Gemla PRO. Avfärd från 
kyrkan kl. 9.00 och Macken 9.15. Resan kostar 600:- som 
betalas senast 25.5. till PRO:s Swish. 123 406 80 60. Be-
räknad hemkomst 18.30. I priset ingår fika 2 ggr och 
lunch. Anmälan till Christel tel. 073 8332 065.  
Välkomna med önskar Siv o Yngve. 

Ons 31 P4 Nästa är Sveriges Radios rikstäckande musik-
tävling  gästar Gemla Folkpark.  

 

 

 GEMLA FÖRSAMLING 

Sön 7  Kl. 17 Taizegudstjänst     

Fre 12 Kl. 9:30 till 11:00. Hjälp Johan och Gösta att 

hitta ägg. Johan och Gösta är kära och känner att det 

skulle vara mysigt med barn. De bestämmer sig för 

att adoptera ett krokodilägg, men ägget är försvun-

net. Kan Du hjälp dem att hitta det. Äggjakt samtal 

om olika familjekonstellationer och fika.    

 

Lör 13 Kl 14. Musikgudstjänst Psalmskatten. Musika-

len är skriven av Karin Runow och framförs av barn. 

ungdomar och vuxna från Söraby församlings kör-

verksamhet.   

Tor 18 Kl 08 Ottegudstjänst i Gemla Hembygdsgård . 

Harald Gustavsson. Medtag frukostkorg.    

Sön 21 Kl 17. Musikgudstjänst med Växjö City Gospel 

och musiker.   

Sön 28 Kl 15. Mässa 

Tor 4 Kålpudding m kokt potatis och sallad. 

Tor 11 Raggmunk med rimmat fläsk och lingonsylt. 

Tor 18 Ingen lunchservering. 

Tor 25 Ugnstekt falukorv med potatismos o sallad. 

Kaffe och kaka ingår 

alltid. Välkomna in 

  

Trivseldans i 

Gemla 

 Folkpark 

26 maj kl 17:00—20:30  Orients  omtyckta orkester. 

Vill man inte dansa går det bra att bara njuta av musi-

ken och en vacker vårkväll. Ta med egen fika.  
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En förening är en samman-

slutning av personer eller 

andra typer av intressenter, 

det vill säga en organiserad 

grupp medlemmar som ägnar 

sig åt en avgränsad verksam-

het. Gemla har ett rikt och 

varierande föreningsliv. Ge-

nomgående för de flesta av 

Gemlas föreningar och för 

ideella föreningar i allmänhet 

är oron för hur engage-

manget kommer att se ut i 

framtiden. Många förenings-

företrädare ser en utmaning i 

att rekrytera personer till sty-

relser och andra uppdrag 

inom föreningarna. Kanske 

har det alltid varit på det vi-

set och att föreningslivet 

trots allt överlevt. Hos de 

flesta av oss som jobbar ide-

ellt är det gemenskapen inom 

styrelserna och inom verk-

samheten, kontakten med 

människor och känslan av att 

göra Gemla till en bra plats 

att bo på som är belöningen. 

Intresset för den specifika 

verksamheten är självklart 

också ett starkt incitament. 

Finns intresse för fotboll eller 

innebandy blir Gransholms IF 

självklart den förening man 

vill engagera sig i. Det blir där 

man hittar likasinnade och 

vänner. Det blir i den ketsen 

man vill verka och hjälpa till. 

Kyrkan har sin plattform att 

utgå från och lockar till den 

sortens verksamhet. Den 

gamla formen av bygemen-

skap, byalag verkar vara i av-

tagande men lever ändå kvar 

i vissa delar av vårt område 

Den här tiden på året har de 

flesta genomfört sina årsmö-

ten och Gemlabladet vill upp-

datera Er på hur styrelserna 

är utformade och på kontakt-

uppgifter. 
Gemla Församlingsråd: Margareta 

Eriksson ordförande, Bo Skandevall 

vice ordförande, Elisabeth Skandevall 

sekreterare, ledamöter Christel Wes-

terlund, Mona Karlsson, Malin Hol-

mquist, Per Aronsson och Jonas Ek. 

Suppleanter Eva Carlsson och Åse 

Aronsson. 

Gransholms IF:  Jesper  Andersson 
ordförande, Helene Struthers kassör, 
Kristina Aronsson sekreterare, Fredrik 
Inemo plan, Therese Paldan fotboll 
ungdom, Per Aronsson fotboll senior, 
Viktor Thuné tränare, Jesper Fogel-
ström sportchef. 

Gemla Hembygdsförening: Torbjörn 

Falk ordförande, Ola Aronsson vice 

ordförande, Christina Johansson sek-

reterare, Agneta Aronsson kassör, 

ledamöter Ulla Petersson, Jonny 

Velinder, Irené Oskarsson, Jaime 

Pedraza, Conny Andersson, Per-Olof 

Nilsson och Lena Hermansson.  

Gemla Folkpark:  Anita Svensson ord-

förande, Göran Nilsson kassör, Ola 

Aronsson sekreterare, ledamöter Da-

niel Brandi, Lars Näsholm, Lina  Gar-

delid, Per-Ola Adolfsson. 

Gemla Paddelklubb: Markus Philips-

son, Aron Skandevall. 

Öja Badförening: Ola Aronsson ordfö-

rande, Liz Björknert kassör, Ann-

Christin Danielsson sekreterare, Leda-

möter Lars Näsholm, Dan Danielsson, 

Yngve Lindh och Kjell-Arne Nyquist. 

Öja Gemla PRO:  Christel Westerlund 

ordförande, Margitta Samuelsson, 

sekreterare, Jan-Åke Andersson kas-

sör. Aino Berg studieorganisatör, Pe-

ter Axelsson webbansvarig. Styrelse-

ledamöter och ersättare Catrine Her-

mansson, Göran Berg,  Jaime Pedraza 

och Nils-Erik Magnusson. Mona Karls-

son friskvårdsombud. 

Gemla Hälsogym:  Ellinor Magnusson 

ordförande, Jenny Burman kassör. 

Styrelseledamöter Hans Magnusson, 

Daniel Jibbers och Jonas Ek. 

Helige å Fiskevårdsområde:  Kontakt-

personer Ronny Runesson och Gabri-

leel Posse. 

Öja Byalag: Ålderman Robin Fritzon, 

Härensås byalag:  Ålderman Anders 

Johansson. 

Ellanda Byalag: Ålderman (kvinna) 

Nathalie Hellström. 

 

 
Reservation för att någon förening hamnat under 

radarn. 

Text: Ola Aronsson 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Medlem
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Gemla Padel & Gym har startat en 

träningsgrupp för flickor födda 2013. 
Initiativtagare är Marcus Sevelius, Erik Jonsson, Henrik 

Carlsson och Aron Skadevall (saknas på bilden). Ett stort 

antal flickor tränar nu padel en gång per vecka. Gemla 

Padel & Gym har generöst  stöttat denna verksamheten.  

Alla vet vi hur viktigt det är att barn, ungdomar och för 

all del även vi vuxna rör på sig, håller kroppen och knop-

pen igång.  

Gemla har mycket att erbjuda i den vägen. Det svåra är 

att hitta ledare till alla aktiviteter. En förutsättning är att 

det finns ledare som tar ett steg framåt och medverkar 

på olika sätt. Det är inte enbart tränare som behövs. Föräldrar som kanske inte känner för eller har kunskaper 

nog för att bli tränare kan på många andra sätt bidra. De flesta föreningar har behov av att bemanna en kiosk 

(Gransholms IF), leda en barn grupp (Gemla Församling), Gemla Folkpark (räfsa löv och underhålla byggnader). 

Öja Gemla PRO (värda vid sommaren danser i folkparken) och Gemla Hembygdsförening  (underhåll och serve-

ring. I våra föreningar och i Gemla hjälps vi åt. Ingen kan göra allt men alla kan göra något.  Text och foto: Ola Aronsson 

 



GEMLA BLADET 
Årgång 16 April 2023, Ges ut av Gemla Samhållsråd! 

————————————————————————————————————- 

 

 
 

 

 

Ambulerande Medicinsk-

fotterapeut som kommer 

 dit där du är.  

Jeanette Lill 

Mobil: 0708605429 

Facebook: Lilltån i Gemla 
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